
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2018 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 1
SV Höbing 6   HSV Biburg-Stadelhofen 6 1376:1381

Biedermann Manfred 353
Miehling Walburga 351
Antretter Gerhard 345
Seitz Thomas 327

Bauer Melanie 348
Bauernfeind Florian 348
Eder Laura 347
Bauernfeind Michael 338

HSV Biburg-Stadelhofen 4   SG Altdorf  3 1391:1366
Schröder Katharina 366
Bauernfeind Gerhard 349
Schneider Thomas 341
Frühauf Markus 335

Albrecht Katharina 363
E Beck Martin 339
Bauer Gertraud 336
Schiegl Karin 328

WS Kinding 3   SV Morsbach 3 1378:1448
Reckla Klaus 354
Meyer Günter 353
Sammiller Robert 339
Strauß Matthias 332

Schmidt Theresa 371
Waldmüller Franziska 366
Medl Magdalena 361
Waldmüller Patrick 350

Tabelle

  1. SV Morsbach 3   2 : 0   Punkte 1448  Ringe Schnitt:    1448,00
  2. HSV Biburg-Stadelhofen 4   2 : 0   Punkte 1391  Ringe Schnitt:    1391,00
  3. HSV Biburg-Stadelhofen 6   2 : 0   Punkte 1381  Ringe Schnitt:    1381,00
  4. SV Euerwang 2   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  5. WS Kinding 3   0 : 2   Punkte 1378  Ringe Schnitt:    1378,00
  6. SV Höbing 6   0 : 2   Punkte 1376  Ringe Schnitt:    1376,00
  7. SG Altdorf  3   0 : 2   Punkte 1366  Ringe Schnitt:    1366,00

Die besten Schützen der C-Klasse 1
  1. Schmidt Theresa SV Morsbach 3 371 Ringe
  2. Schröder Katharina HSV Biburg-Stadelhofen 4 366 Ringe
  3. Waldmüller Franziska SV Morsbach 3 366 Ringe
  4. Albrecht Katharina SG Altdorf  3 363 Ringe
  5. Medl Magdalena SV Morsbach 3 361 Ringe
  6. Reckla Klaus WS Kinding 3 354 Ringe
  7. Meyer Günter WS Kinding 3 353 Ringe
  8. Biedermann Manfred SV Höbing 6 353 Ringe
  9. Miehling Walburga SV Höbing 6 351 Ringe
10. Waldmüller Patrick SV Morsbach 3 350 Ringe
11. Bauernfeind Gerhard HSV Biburg-Stadelhofen 4 349 Ringe
12. Bauer Melanie HSV Biburg-Stadelhofen 6 348 Ringe
13. Bauernfeind Florian HSV Biburg-Stadelhofen 6 348 Ringe
14. Eder Laura HSV Biburg-Stadelhofen 6 347 Ringe
15. Antretter Gerhard SV Höbing 6 345 Ringe
16. Schneider Thomas HSV Biburg-Stadelhofen 4 341 Ringe
17. Beck Martin SG Altdorf  3 339 Ringe
18. Sammiller Robert WS Kinding 3 339 Ringe
19. Bauernfeind Michael HSV Biburg-Stadelhofen 6 338 Ringe
20. Bauer Gertraud SG Altdorf  3 336 Ringe
21. Frühauf Markus HSV Biburg-Stadelhofen 4 335 Ringe



Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Morsbach 1 Beck Carolin 389 Ringe 1528 Ringe
Eff Mathias 383 Ringe
Schmidt Bastian 378 Ringe
Beck Stefan 378 Ringe

2. WS Kinding 1 Strauß Veronika 380 Ringe 1507 Ringe
Reckla Martin 380 Ringe
Strauß Eva 380 Ringe
Meyer Monika 367 Ringe

3. SV Möckenlohe 1 Göbel Rebecca 381 Ringe 1505 Ringe
Göbel Marion 378 Ringe
Altmann Alfred 374 Ringe
Hunner Tobias 372 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Pauleser Christian SV Hitzhofen 1 391 Ringe
  2. Franz Thiermeyer SC Tauberfeld 2 391 Ringe
  3. Beck Carolin SV Morsbach 1 389 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Bauer Petra HSV Biburg-Stadelhofen 1 387 Ringe
  5. Maier Markus SV Buxheim 1 387 Ringe
  6. Schlechte Veronika SG Obereichstätt 1 386 Ringe
  7. Thomas Wolfgang KpFSG Greding 1 385 Ringe
  8. Eff Mathias SV Morsbach 1 383 Ringe
  9. Regler Eva-Maria BS Kaldorf 2 382 Ringe
10. Lang Norbert SV Morsbach 2 382 Ringe
11. Morgott Anton SC Tauberfeld 3 381 Ringe
12. Hausmann Kerstin SV Oberemmendorf 1 381 Ringe
13. Wörle Franz SG Pietenfeld 3 381 Ringe
14. Hausmann Stefan SV Oberemmendorf 1 381 Ringe
15. Göbel Rebecca SV Möckenlohe 1 381 Ringe


